INDICAÇÃO Nº
2085
, DE 2014

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a adoção de providências visando à regularização fundiária das unidades habitacionais localizadas no município de Olímpia.
JUSTIFICATIVA

O Programa de Regularização – Cidade Legal é de grande importância quanto à contribuição na busca de soluções e ações necessárias para viabilizar a regularização fundiária.

A implantação deste programa no município de Olímpia propiciará a vários proprietários de imóveis a obtenção da regularização fundiária de seus imóveis.

Bastantes os motivos, apresentamos esta propositura.

Sala das Sessões, em

Deputado André do Prado

SPL - Código de Originalidade: 1226546 211014 1637